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JULEFROKOST

Videnskaben bag øl.
Carlsbergs forskningslaboratorium har  udviklet nye 
teknikker og viden om gær og klimatolerante planter. Kom 
og hør brygmesteren og lederen af  Carlsbergs Laboratorium 
fortælle om det spændende arbejde. Der vil være smagsprøver 
fra Carlsberg undervejs i foredraget. Der er smagsprøver til 50 
deltagere.Inden foredraget serverer Kulturens Venner tre lækre 
snitter og fire smagsprøver fra vores lokale Bøllingsø Bryghus. 
Arrangementet starter kl 18.00. Foredraget starter kl 19.00. 
Pris for snitter og Bøllingsø smagsprøver: 100 kr. Pris for 
foredrag med Carlsberg smagsprøver: 30 kr. Billetter købes på 
engesvangkultur.dk eller forudgående arrangementer.

Kulturens Venner laver den årlige julefrokost. 
Menuen består af sild, fiskefilet, lidt lunt og risalamande.  
Pris 125/65 kr. Billetter købes på engesvangkultur.dk  
eller ved forudgående arrangementer.

Tirsdag 19. november  kl. 18.00

Tirsdag 26. november  kl. 18.00

Kulturens 
Venner

2024 - Efterår

Få flere oplysninger om 
Kulturens Venners 
arrangementer på 

www.engesvangkultur.dk.

Kontakt i Kulturens Venner:
Helga Knorr, 29827997, helga.marie.knorr@gmail.com
Martin Eriksen, 21660152, fam-krat@post.tele.dk
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Fortiden og fremtidens vilde natur.
Mange dyre- og plantearter er i disse år i tilbagegang,  
men hvorfor? Lær naturens spilleregler at kende for bedre at 
komme de truede arter til undsætning. Vi serverer suppe 
til 50 Kr kl 18.30. Foredraget livestreames præcis kl 19.00, 
hvor der er gratis adgang.

Tirsdag 12. november kl. 18.30

02 KREATIV
STRIK

Mette, kendt for sin deltagelse i ”Den store strikkedyst”, 
fortæller om sit kreative strikkeunivers og skæve tilgang til 
livet. Der er mulighed for at købe af Mettes medbragte garn, 
strikke-kits samt strikkebøger. Pris incl. to stk. smørrebrød 150 
kr.Billetter købes på engesvangkultur.dk eller ved forudgående 
arrangementer.

Lørdag 2. november kl. 11.00



Sponsorer: Camée, DK Vinduer og Døre, Ikast Teknikgruppen, Down Town, Sport 24, Vestjysk Bank, Hedegaarden Bed 
and Breakfast, Mascot Workwear, Kr. O . Skov A/S, Murerfirmaet OH, Auto Allan, Tandlægerne Engesvang, Min Købmand, 
Klip og Z, Lineage, EB Motion, Engesvang Pizza og Grill, Agersnaps Fodplejer, C Gastronomi, Tømrermester Chris Uldum, 
Engesvang Minigrønt, Bøllingsø Bryghus, XL Brejnholt Bording, Jørgen Skov Aps.
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JAZZAFTEN

SPIL DANSK

The Old Barbershop Singers 
underholder denne aften med 
amerikansk guldalderswing og med 
Mills Brothers som inspirationskilde. 
Koncerten giver også plads til 
husorkestret Hot & Sweet Jazz Band, 
som leverer traditionel jazz og 
swingnumre. 
Gratis adgang og baren er åben.

Vi hylder dansk musik og synger denne 
dag udelukkende sange lavet af danske 
kunstnere. Ekko-koret hjælper os på 
vej gennem nyere sange og synger også 
for os.  Ostebord mm og entre 75 kr.
Der kan købes øl, vand og vin i baren.
Billetter købes på engesvangkultur.dk 
eller ved forudgående arrangementer.

Torsdag 31. oktober kl 19.30

Torsdag 24. oktober kl. 19.00

Onsdag 23. oktober kl. 18.00
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FÆLLESSPISNING
Brian og Birk har lovet at komme igen 
og tilberede lækker mad til os. 
Gå ikke glip af denne aften. 
Pris 80/40 kr. 
Billetter købes på engesvangkultur.dk 
eller ved forudgående arrangementer.

Hvordan kommer man ud af stofmisbrug, 
fængselsophold og medlemskab af rocker-
gruppen Bandidos, når alle instanser har 
opgivet en, og man er erklæret udenfor 
pædagogisk rækkevidde? 
Martin Karoo Bentsen begyndte 
i desperation at læse i Biblen. Kom og hør 
ham fortælle en hudløs ærlig beretning om 
omsorgssvigt og indre kampe for at 
stable et nyt liv og en ny identitet på benene. 
Pris 75 kr inklusiv kaffe. Gratis adgang for 
personer under 18 år. Billetter købes på 
engesvangkultur.dk eller ved forudgående 
arrangementer.

02
JUBILÆUMS-
KONCERT
Engesvang Seniororkester fejrer 15 års 
fødselsdag med et brag af en koncert, som 
byder på et afvekslende repertoire. Fælles-
sang indgår altid i orkestrets koncerter, så 
mød glad op, der er nemlig gratis adgang. 
Baren er åben, og fødselaren giver en kop 
kaffe og et stykke kage i pausen.

Onsdag 2. oktober kl. 19.00
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FRA ROCKER 
TIL PRÆST

Jordens forhistoriske klimahistorie.
Drivhuseffekten har mange gange spillet en 
nøglerolle, men hvad styrede den, inden vi 
mennesker kom til, og hvad kan vi lære af 
det? Vi serverer suppe til 50 Kr kl 18.30. 
Foredraget livestreames præcis kl 19.00, 
hvor der er gratis adgang.

Tirsdag 1. oktober kl. 18.30

Mandag 23. september kl. 19.30

AUH 
FOREDRAG

05 JAZZ-
AFTEN

Hot & Sweet Jazz Band kommer og spiller 
god gammeldags traditionel jazz og en 
masse dejlige numre fra swingperioden.
Baren er åben, og der er gratis adgang.

Torsdag 5. september kl 19.30

07
BØRNE 
ARRANGEMENT
Er du vild med spændende dyr, og vil du 
røre ved noget overraskende? 
Mikkel Stenholt Sortemose har pakket 
bilen med en stak kranier, skind og nogle af 
de mærkværdige skabninger, han har mødt 
på sine eventyr i den store verden. 
Vi sælger pandekager med is efter showet 
til 20 kr.

Lørdag 7. september kl. 10.30 - 11.30

16 FÆLLES-
SPISNING

Så er turen kommet til selveste 
Kulturhusets bestyrelse, som denne aften 
tryller med gryderne. 
Menuen er en overraskelse. Kom og smag 
på herlighederne. Pris 80/40 kr.
Billetter købes på engesvangkultur.dk 
eller ved forudgående arrangementer. 

Mandag 16. september  kl 18.00

UDSOLGT!


